Notandū igī in pmis q̄
vestigiuz castitatis xp̄i sume
necessariū fuit mundo. Om-
nis quippe caro corruperat
viam suā. Propter qđ deus
nō pepercit originali mūdo.
sicut dī in Canonica Jude.
sed deleuit eū aq̄s diluuij q̄i
abluens fetore luxurie et im-
mūdicie ei⁹. vt purgat⁹ et lot⁹
dign⁹ effec recipere vestigia hu-
manitatis et icarnatōis xp̄i. q̄
p mūdiciā castitatis habent.
Siquidē castitas ē virtus

sub iugo rōnis libidinis im-
petū refrenans. Qđ puenit
om̄i statui hoūn. s. cōiugali.
viduali et virginali. Venien-
te em̄ xp̄o in carnez castitas
locū h̄re cepit. q̄ pri⁹ parui p̄
cū habebat. et abiectū qđ et
inutile reputabat. sicut pro-
bat Greg. in omel. de ascen-
dñi. vbi dic⁹ q̄ tres legunt as-
sūpti in celū. Enoch trāssat⁹
est p coitū generat⁹ et gene-
rans. Melyas rapt⁹ est p coi-
tū generat⁹ sed nō generās.
Xps assump⁹ est nec p coi-
tū generās. nec p coitū gene-
ratus. In quo ostendit mū-
diciaz carnis nobis necessa-
riam. Valeat enim pro ho-
nestate vite. quia castitas est
p edomandis vicioz fur̄hs
mundaz honesta totius cor-
poris habitudo. Itēz pro
integritate bone fame. Gre-
gorius. Peccata carnalia li-
cet minoris sint culpe q̄s spi-
ritualia. tamen maiors sunt
infamie. Item pro aug-
mēto gratie. quia maior gra-
tia inest castis et incorruptis
hominibus tam apud deu⁹z
q̄s apud homines. et etiam
apud quedaz bruta anima-
lia. sicut devnicorne. et de sy-
mia. que se castis hominib⁹

L. 4